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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424008E

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit NIKHAT INDUSTRIES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Memo Meto, Nd. nr. 24, Hyrja 
nr 1, Ap nr. 17,Njësia Administrative Nr.8, 1017, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, Sherbime Online ne Fushen e Inovacionit 

dhe Teknologjise Bashkekohore(Brenda dhe jashte territorit 
te Republikes Se Shqiperise).Sherbime Inovative suporti per 
aplikacione te ndryshme si: Software Development,Mobile 
IT Support Servis,Web Development and Website Creating 
,Logo design ,Data analysis,Sales and marketing 
consultant,Bussines coaching ,Link builing services,Online 
stock assistant etj,ndermjetesim sherbimi midis paleve ne 
tregun e lire,Agjensi marketing sherbimi e ndermjetesimi si 
dhe komisjone te ndryshme per sherbimet e ofruara ndaj 
klienteve .Permiresimet dhe perditesimet e te gjitha llojeve te 
sherbimeve ne fushen e Inovacionit dhe teknologjise 
bashkekohore mbeshtetur ne eksperiencat dhe teknologjite e 
fundit boterore, rrjete telekomunikacioni etj.
Klevis Skëndaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DallandysheKoçeku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIKHAT INDUSTRIES ALBANIA
E-Mail: klevis.skendaj25@gmail.com  
Telefon: 0685535835  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-662672-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8360A60F-A8E2-46A0-A723-030DC81E154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75389626-B091-44CC-BAD5-3F30CFE3F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7065D3A0-3503-446E-8508-A02C17F56AA0

